
SpZn: OSMM 134/2007 2007/16/155

Dodatek č.2

ke Smlouvě o budoucí darovací smlouvě č. 2007/16/155 ze dne 07.02.2008, který níže uvedeného dne uzavřeli:

Karel Louman, narozen bytem
Robert Orálek, narozen tem
Tomáš Machala, narozen bytem
Ing. Eliška Sezimová, narozena
manželé Jaroslav narozen a Darja Kašpárková, narozena oba bytem

Martin Musil, narozen bytem
dále jen "budoucí dárci“,

a

Statutární město Prostějov, se sídlem Prostějov, nám. T. G. Masaryka 130/14, PSČ 796 01, IČO: 002 88 659,
DIČ: CZ00288659, zastoupené 1. náměstkem primátora Mgr. Jiřím Pospíšilem na základě plné moci ze dne
14.11.2018,
jako „budoucí obdarovaný“,

v tomto znění:

L

I. Věl. IT odst. I smlouvy se termín „31.12.2019“ nahrazuje termínem „31.12.2024“.

2. Věčl. III smlouvy se termín „31.12.2019“ nahrazuje termínem „31.12.2024“.

II.

O uzavření tohoto dodatku rozhodla v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů, Rada města Prostějova na své schůzi konané dne 10.12.2019 usnesením č. 91186.

1.. Ostatní ujednání Smlouvy o budoucí darovací smlouvě č. 2007/16/155 ze dne 07.02.2008 zůstávají

nezměněna.
2. Účastníci tohoto dodatku shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, že byl uzavřen

dobrovolně, po vzájemném projednání, na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelně, nikoliv pod nátlakem nebo v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
Účastníci tohoto dodatku souhlasí s jeho obsahem a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi účastníky dodatku a účinnosti dne 01.01.2020.
5. Dle ustanovení $ 3 odst. 2 písm. a) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,

se na tento dodatek nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

6. Tento dodatek je vyhotoven v devíti stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž budoucí dárci obdrží
šest vyhotovení a budoucí obdarovaný obdrží tři vyhotovení.

16. 12. 20%

B
W

áměst primátora
Statutárního města Prostějov



v MVtné0V 1, 24. M. bo29
VOŠ Ve+ 904 PAA stra be ME „ře malty rmnér'čvu6 ena

Tomáš Machala

< W.6. 20
PRosnEJouz


